
 

0304/2022/OMP 

 

Důvodová zpráva 

Na OMP MČ Praha 10 se obrátil pan   ze společnosti PROMSTAT (dále jen 
jako „Žadatel“), který na základě zplnomocnění zastupuje společnost Vodafone Czech 
Republic a. s. (dříve UPC Česká republika s.r.o.), (dále jen jako „Operátor“). 
 

Žadatel žádá o uzavření Smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě pro Operátora, a to 

v nemovitosti Záběhlická 1779/22, Praha 10. Jedná se tedy o vybudování sítě SEK. 

Souhlasem OMP P10 u žádosti ohledně optických kabelů v domě, tedy sítě elektronických 
komunikací (SEK) je uzavření Smlouvy o umístění veřejné komunikační sítě, zpoplatněné 
rovněž jednorázovou platbou 3.000,-Kč + DPH. 

 

Operátor již v minulém roce uzavřel stejnou smlouvu na nemovitost „naproti v ulici“, jednalo 
se o nemovitost v ulici Záběhlická 1933/37 Praha 10. 

Vyjádření OMP: OMP doporučuje uzavření smlouvy, protože se jedná o samostatný 
dům, který je (společně ještě s jedním domem v celé ulici Záběhlická), ve správě MČ 
P10, ostatní okolní domy jsou v majetku fyzických, nebo právnických osob. Obě 
nemovitosti budou mít vedení SEK od jednoho Operátora. 

Vyjádření OMP oddělení přípravy a realizace oprav a investic:  
 

Dobrý den, 
 

Záběhlická 1779/22, Praha 10 – neplánujeme v dohledné době 2 – 3 let větší opravy. 
 

Pěkný den přeji 
 

JUDr. Ladislav Pokorný 

vedoucí referátu oprav a investic 

odbor majetkoprávní 
 

Vyjádření OMP referátu oprav a koordinace správních firem: 
 

Dobré ráno, z pohledu správy nemáme námitek. 
 

S pozdravem 
 

Dominika Hronová 

vedoucí oddělení správy domů 

 


